
A/S

              项目编号

           图号

比  例

日  期

制  图

设  计

校  对

审  核

审  定

                图名

                项目名称

版权所有

如有不符须立即通知设计单位

施工单位须现场校验尺寸

施工时须以标注尺寸为准

This drawing is copyright

            版本

合作设计

动
力

校
工

电
气

电
讯

给
排
水

暖
通

建
筑

结
构

         建设单位

A B C D E F G

A B C D E F G

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

           索引图

第一版 第二版

第三版 第四版

第五版 第六版

              设计单位

1956

四川建筑职业技术学院

Sichuan College of  Architecture Technology

建筑与艺术系

四  川  建  筑  职  业  技  术  学  院

四川省成都市青白江区祥福镇青白江大道899号

P.C:610399

建筑与艺术系建筑装饰工程技术专业

Sichuan College of Architecture Technology

2019.3.21

E1 1F ELEVATION PLAN
立面图 SCALE:1/50

E3 1F ELEVATION PLAN
立面图 SCALE:1/50

E2 1F ELEVATION PLAN
立面图 SCALE:1/50

E4 1F ELEVATION PLAN
立面图 SCALE:1/50

±0.000

2.700

MT 01

WC 01

WD 01

±0.000

2.600

±0.000

2.600

±0.000

2.700

WC 01

WC 01

WD 01

GL 01

WC 01

ST 01

 

 

欧阳思雨

欧阳思雨

1:50

E1-E4立面图

IE-06


